様式１

令和元年○月×日

行事における臨時出店届

東京都多摩小平保健所長 様

出店者 団体名  株式会社 ○○○○

住 所  西東京市南町 5-6-13

氏 名  西東京 一郎        ㊞

電 話  ×××－×××－××××

  このことについて下記のとおり出店します。

記

1. 行事名及び行事の期間

『第 19 回西東京市民まつり』 令和元年 11 月９日（土）・10 日（日）

2. 行事の主催者  第 19 回西東京市民まつり実行委員会・西東京市

3. 行事の目的    新たな西東京市の伝統、風土、地域文化の創造を高め、市民と市との

協働により、人と人とのつながりをより大切にした市民まつりを目指す

ことを目的とする。

4. 出店場所及び出店期間  西東京いこいの森公園 西東京市緑町三丁目 2 番

              令和元年 11 月９日（土）・10 日（日）

5. 主催者の確認  別紙 行事開催届のとおり

6. 取扱食品及び取扱い方法

 ※取扱い食品は、テント１張につき２品目まで（西東京市民まつり出店要領規程）

※１品目につき、取扱い責任者を１人置いてください。

取扱い食品 取扱い方法 取扱い責任者

①焼きそば 事前に仕込場所で野菜をカットする。 西東京 一郎

 当日、現場でゆで麺と野菜を鉄板で焼く。

 ゆで麺と野菜は、スーパー○○で購入する。

②

7. 食品の仕込場所（許可を受けた店舗等の施設）※自宅など民家での仕込みはできません。

許可を受けた施設名（屋号等） 住   所

○○屋 西東京市○○町○－○－○

（様式２による行事開催届と同時に提出する場合は、1 から 5 は省略できます。）

ﾃﾝﾄ番号

記入例

（飲食）

※当日会場で調理を

行うもの

材料、仕込み方法、当日

の調理工程などを詳しく

記載してください。

取扱い食品１つにつき、

それぞれ１名の取扱い責

任者が必要です。

様式１

令和元年○月×日

行事における臨時出店届

東京都多摩小平保健所長 様

出店者 団体名  株式会社 ○○○○

住 所  西東京市中町 1-5-1

氏 名  谷戸 花子          ㊞

電 話  ×××－×××－××××

  このことについて下記のとおり出店します。

記

8. 行事名及び行事の期間

『第 19 回西東京市民まつり』 令和元年 11 月９日（土）・10 日（日）

9. 行事の主催者  第 19 回西東京市民まつり実行委員会・西東京市

10. 行事の目的    新たな西東京市の伝統、風土、地域文化の創造を高め、市民と市との

協働により、人と人とのつながりをより大切にした市民まつりを目指す

ことを目的とする。

11. 出店場所及び出店期間  西東京いこいの森公園 西東京市緑町三丁目 2 番

              令和元年 11 月９日（土）・10 日（日）

12. 主催者の確認  別紙 行事開催届のとおり

13. 取扱食品及び取扱い方法

 ※取扱い食品は、テント１張につき２品目まで（西東京市民まつり出店要領規程）

※１品目につき、取扱い責任者を１人置いてください。

取扱い食品 取扱い方法 取扱い責任者

①焼菓子 クッキー（許可施設で製造包装された物。製造 谷戸 花子

 シール有。）

②ソフトド ペットボトル入りのソフトドリンクを販売 柳沢 良子

リンク

14. 食品の仕込場所（許可を受けた店舗等の施設）※自宅など民家での仕込みはできません。

許可を受けた施設名（屋号等） 住   所

（様式２による行事開催届と同時に提出する場合は、1 から 5 は省略できます。）

ﾃﾝﾄ番号

原材料等を示す表示（シール

など）が必要になりますので、

表示方法を明記してくださ

い。

記入例

（食品販売）

※包装された菓子

など、会場での調理

を伴わないもの